
Adresslista | HC Lidköping Red Roosters Team 10 | laget.se

Namn Barn E-post (primär) Mobiltelefon

Mats Jolesjö Arvid mats_jolesjo@hotmail.com 0702032302

Åsa Jolesjö Arvid asa.jolesjo@outlook.com 0702186195

Emilie Lantz Edwin emilie_lantz@live.se 0768647571

Marcus Lantz Edwin marcus.lantz82@gmail.com 0729817543

Malin Hätting Isak malinhatting@yahoo.se 0729755634

Mattias Hätting Isak mattiashatting@yahoo.se 0733777392

Anders Levi

Sara Levi

Camilla Johanson Milo camilla@johanson.se 0703342357

Per Johanson Milo per@johanson.se 0705876700

Carl Rudbeck Oskar carl.rudbeck@telia.com 0706590610

Ira Rudbeck Oskar iragumman@hotmail.com 0705627982

Justus Adedoyin Rafael soulbrorsan@gmail.com 0706318738

Carolina Johansson Sigvard carolina.johansson@svenskafoder.se 0706450782

Magnus Noreen Sigvard maeen612@gmail.com 0731506299

Christer Skagert William chr_ska@yahoo.se 0703160161

Kristin Falk William kristin.falk@avonova.se 070-2259620

Martin Berggren William bmberggren32@gmail.com 070-1915263

Maria Thorén William T mariathoren78@hotmail.com 0739-73 65 09

Martin Karlsson martinjc76@hotmail.com 070-3738959
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